Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 749/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de dezembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 815/2024

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 815/2024, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 45º Reunião Ordinária, realizada no dia 10 de dezembro de 2024,
informamos:

1,2 e 4 - O medicamento Amitriptilina se encontra com a distribuição
normalizada no município. Com relação à Gliclazida, está em processo de entrega pela
empresa contratada.

3 - A municipalidade realiza o monitoramento do consumo médio mensal dos
medicamentos e realiza tratativas junto aos fornecedores.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL DOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «axa
S. BÁRBARA DOESTE

of DATA: 06/01/2025
do HORA: 13:58 ido;Sae
DN Resposta N2 1 ao Requerimento Nº 8157202
O Autoria: Secretário Municipal de Governo

    test ÉOq— Assunto: Requer informações conforme

Les especifica.a.
3 Chave: 6CC21 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000